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Pressmeddelande 9 januari 2026 

 

 

Saab får order på Trackfire 

Remote Weapon Station  

 
Saab har fått en order från FMV avseende 

vapenstationen Trackfire Remote Weapon Station 

(RWS). Ordervärdet är cirka 1,5 miljarder kronor och 

leverans sker 2026-2028. Ordern bokades i det fjärde 

kvartalet 2025.  

 

Ordern avser leverans av Trackfire RWS till den svenska armén och 

Amfibiebataljon 2030, som är ett pågående försvarsprojekt som syftar till att 

utveckla framtidens amfibiestyrkor inom Försvarsmakten.  

− Vi är stolta över att Trackfire RWS kommer att ingå i den framtida, stärkta 

förmågan hos den svenska amfibiekåren och den svenska armén. Denna order 

speglar vårt åtagande att leverera toppmoderna lösningar som möter de 

föränderliga behoven inom modernt försvar. Trackfire RWS kommer att vara en 

viktig resurs för att stärka den operativa effekten, säger Carl-Johan Bergholm, 

chef över Saabs affärsområde Surveillance. 

Trackfire Remote Weapon Station är en fullt stabiliserad, fjärrmanövrerad 

vapenstation som erbjuder mycket hög precision även under rörelse, oavsett om 

den är monterad på fartyg, markfordon eller i stationära försvarspositioner. FMV:s 

beställning omfattar den nya Trackfire ARES (Aerial Response) RWS, som är 

utrustad med en 30X113 mm M230LF Bushmaster automatkanon som 

huvudvapen, vilket ger effektiv anti-drönarförmåga (C-UAS). 

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 27 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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